
      Zarządzenie  Nr 41/07 
          BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 28 sierpnia 2007 roku 
 

zmieniające uchwałę budżetową na 2007 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166, 168, 184 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249  poz. 2104/ i § 
11 Uchwały Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20.12.2006r. Burmistrz Myszyńca 
zarządza, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie Gminy na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zwiększa się dochody o 129.658 zł 
- zwiększa się wydatki o  129.658 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 
 

§ 2. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2007 rok pomiędzy paragrafami na kwotę 
6.066 zł. 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2-16 
 

§ 4. 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia stanowi kwoty: 
 dochody   24.556.140 zł  
            wydatki   25.346.844 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 4.762.206 zł.  
 

§ 5. 
Wydatki inwestycyjne wynoszą 6.411.032 zł. 

 
 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 7. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                                                                                                                           
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2007 ROK 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y  129.658  

801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 35.088  

 80101  Szkoły podstawowe 35.088  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

35.088  

852   POMOC SPOŁECZNA 2.500  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.500  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2.500  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

92.070  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 92.070  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

92.070  

   W Y D A T K I 135.724 6.066 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.500 1.500 
 75011  Urzędy wojewódzkie  1.500 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
 1.500 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.500  

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

1.500  

801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 38.654 3.566 
 80101  Szkoły podstawowe 36.757 1.366 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 466 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

22.959  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.273  

 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.136  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 720  

  4260 Zakup energii 1.566  

  4300 Zakup usług pozostałych  900 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700 

 80104  Przedszkola 800 800 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800 

  4270 Zakup usług remontowych 100  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

200  

 80110  Gimnazja 400  

  4260 Zakup energii 400  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno- 
administracyjnej szkół 

700 700 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

300  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 700 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200  

  4430 Różne opłaty i składki  200  

852   POMOC SPOŁECZNA 2.500  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.500  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

92.070  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 92.070  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 92.070  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.000 1.000 
 92695  Pozostała działalność 1.000 1.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000 
                                                              

                                                     

Burmistrz Myszyńca 

 



 
mgr inż. Bogdan Glinka 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 

 

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW  NA  2007  ROK 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 129.658  
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 35.088  

 80101  Szkoły podstawowe 35.088  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

35.088  

852   POMOC SPOŁECZNA 2.500  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.500  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2.500  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

92.070  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 92.070  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

92.070  

   W Y D A T K I 4.486 2.966 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.500 1.500 
 75011  Urzędy wojewódzkie  1.500 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
 1.500 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.500  

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

1.500  

801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 466 466 
 80101  Szkoły podstawowe 466 466 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 466 

 



  4260 Zakup energii 466  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

1.520  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1.520  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.520  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.000 1.000 
 92695  Pozostała działalność 1.000 1.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000 
 

 

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 2.500  
852   POMOC SPOŁECZNA 2.500  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   2.500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500  
   

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
   mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 41/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
ZESPOŁU SZKÓŁ W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 41.832  
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 8.772  
 80101  Szkoły podstawowe 8.772  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.330  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.262  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 180  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

33.060  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 33.060  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 33.060  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
ZESPOŁU SZKÓŁ W WOLKOWYCH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 14.394 900 
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 3.824 900 
 80101  Szkoły podstawowe 3.424 900 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.443  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60  

  4260 Zakup energii 400  

  4300 Zakup usług pozostałych  900 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100  

 80110  Gimnazja 400  

  4260 Zakup energii 400  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

10.570  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10.570  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10.570  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
ZESPOŁU SZKÓŁ W WYKROCIE 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 13.824  
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 2.924  
 80101  Szkoły podstawowe 2.924  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.443  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

10.900  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10.900  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10.900  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CIĘĆKU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 6.614 700 
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 3.624 700 
 80101  Szkoły podstawowe 3.624  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.426  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60  

  4260 Zakup energii 700  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

2.990  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2.990  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2.990  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ZALESIU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 6.984  
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 2.924  
 80101  Szkoły podstawowe 2.924  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.426  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

4.060  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 4.060  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4.060  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KRYSIAKACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 10.054  
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 2.924  
 80101  Szkoły podstawowe 2.924  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.443  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

7.130  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 7.130  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7.130  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WYDMUSACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 8.774  
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 2.924  
 80101  Szkoły podstawowe 2.924  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.443  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

5.850  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5.850  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.850  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OLSZYNACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 7.494  
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 2.924  
 80101  Szkoły podstawowe 2.924  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.426  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

4.570  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 4.570  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4.570  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BIAŁUSNYM LASKU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 7.994  
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 2.924  
 80101  Szkoły podstawowe 2.924  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.426  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

5.070  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5.070  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.070  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PEŁTACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 2.170  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2.170  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2.170  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2.170  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MYSZYŃCU STARYM 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 27.637 20.533 
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 23.457 20.533 
 80101  Szkoły podstawowe 23.457 20.533 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
22.959  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20.533 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

4.180  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 4.180  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4.180  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 800 800 
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 800 800 

 80104  Przedszkola 800 800 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800 

  4270 Zakup usług remontowych 100  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

200  

 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 41/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
GMINNEJ ADMINISTRACJI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 700 700 
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 700 700 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno- 
administracyjnej szkół 

700 700 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

300  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 700 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200  

  4430 Różne opłaty i składki  200  
    

       Burmistrz Myszyńca 

 
   mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 

 

 
 



 

 

 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 41/07 
Burmistrza Myszyńca z dnia 28 sierpnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 
 
 

Dochody budżetu Gminy na 2007r. zwiększono o 129.658 zł w związku z 

przyznaniem dotacji celowej z budżetu państwa na pomoc materialna dla uczniów, na naukę 

języka angielskiego w klasie I i II szkoły podstawowej oraz na wydatki bieżące dla OPS. 

Wydatki budżetu Gminy na 2007r. zwiększono o 129.658 zł oraz dokonano 

przesunięć między paragrafami kwotę 6.066 zł. 

1/ W wydatkach bieżących Urzędu Miejskiego dokonano przesunięć między paragrafami na  

    kwotę 2.966 oraz wprowadzono wydatki na pomoc materialną dla uczniów szkoły  

    podstawowej w Zdanku prowadzonej przez SIGiE.  

2/ W planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano zwiększenia środków na  

    wynagrodzenia o 2.500 zł w związku z otrzymaną dotacją na ten cel.  

3/ W planie wydatków oświaty dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 3.100  

    oraz zwiększono wydatki na zakup podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne 

    przygotowanie i naukę w klasach I-II szkoły podstawowej, dofinansowanie zakupu 

    jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów (90.550 zł),  nauczanie  

    języka angielskiego w klasach pierwszej i drugiej szkoły podstawowej (35.088 zł). 

 

 

       Burmistrz Myszyńca 

 
   mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 



 

 

 


